REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:22/09/2023

ESTADO No. 107

Radicacién

76520400300720190043300

76520400300720200003000

76520400300720200003600

76520400300720200006800

76520400300720200007500

76520400300720200011700

76520400300720200014900

76520400300720200017900

Clase de
Proceso

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Verbal

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Sin tipo de
proceso

Demandante

MARIA DEL CARMEN
VARGAS QUINTERO

COONSTRUFUTURO

FREDDY ANTONIO
AGUDELO SOTO

LIBARDO JIMENEZ
CARDENAS

JUAN FERNANDO
LEYTON ROJAS

BANCO DE
OCCIDENTE

GERMAN
FRANCISCO LOPEZ

BANCO DE
OCCIDENTE

Demandado

MARIA IGNACIA
PERDOMO
CUBILLOS

APD. VICTOR
HUGO ANAYA
CHICA.

CENTRAL
TUMACO S.A.
LIQUIDADA.

APD. AMANDA
GUTIERREZ DE
GUTIERREZ

APD. JUAN_
CAMILO PINA
DOMINGUEZ

APD. VICTORIA
EUGENIA
DUQUE

APD. LUIS
AUGUSTO
ROzO

JAMES CASAS
RAMIREZ

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha

Registro

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

Folio

Cuaderno



76520400300720200021000

76520400300720200022100

76520400300720200026100

76520400300720210000300

76520400300720210004000

76520400300720210005200

76520400300720210010800

76520400300720210011000

76520400300720210012300

76520400300720210017800

76520400300720210019100

76520400300720210021700

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Accién de
cumplimiento

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Abreviado

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Abreviado

Ejecutivo
singular

CHRISTIAN
MONTOYA
ZAMBRANO

INES SAAVEDRA
CASTRO

FINANZAUTOS SA

SUMOTO S.A.

NATALIA DIAZ
ALCALA

GLORIA MARIA
MARTINEZ

DONALD FELIPE
HINCAPIE POSSO

INMOBILIARIA CV
ASOCIADOS S.AS.

HENRY FERNANDO
PEREA

CONJUNTO
RESIDENCIAL
MARANTA
PROPIEDAD
HORIZONTAL

INMOBILIARIA JAIRO

PEREZ ARIAS

JOSE IGNACIO

RINCON JARAMILLO

A NOMBRE
PROPIO

APD. AMANDA
GUTIERREZ DE
GUTIERREZ

APOD OSCAR
IVAN MARIN
CANO

APD. LUZ
AMPARO LENIS
CONTRERAS

APD.FLAVIO
ENRIQUE
OCHOA
ESPINOSA

APD. JANETH
ROCIO LOPEZ
ROJAS

A NOMBRE
PROPIO

ELIZABETH
MARTINEZ
SOLIS

A NOMBRE
PROPIO

MEDIDAS
PREVIAS

NELLY GARCIA
GIRON

MEDIDAS
PREVIAS

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023



765204003007202 10022200 Ejecutivo FUNDACION DE LA MEDIDAS Auto termina proceso por Desistimiento 21/09/2023 1

singular MUJER PREVIAS OBS. -- Sin Observaciones.
. . BANCO ITAU . R
Ejecutivo MEDIDAS Auto termina proceso por Desistimiento
76520400300720210023800 singular ggfg,l/\_\llngAS A PREVIAS OBS. -- Sin Observaciones. 21/09/2023 1
Ejecutivo con LEANDRO . s
. BANCO Auto termina proceso por Desistimiento
76520400300720210028100 ﬂ?“'o . DAVIVIENDA GALLEGO OBS. - Sin Observaciones. 21/09/2023 1
ipotecario BOTERO
Ejecutivo APDO LUZ Auto termina proceso por Desistimiento
76520400300720210031300 singular SUMOTOS I(_:%I\II\II'IS'RERAS OBS. -- Sin Observaciones. 21/09/2023 1
CAJA DE
’ . COMPENSACION ELBER . s
Ejecutivo Auto termina proceso por Desistimiento
76520400300720210037300 singular FAMILIAR DEL FERNNADO OBS. - Sin Observaciones. 21/09/2023 1

VALLE DEL CAUCA DAGUA ERAZO
COMFAMILIAR ANDI

Numero de registros:25

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 22/09/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

KATHERINE AMEZQUITA PENA

Secretario



