REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:22/09/2023

ESTADO No. 107

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720190043300	Ejecutivo singular	MARIA DEL CARMEN VARGAS QUINTERO	MARIA IGNACIA PERDOMO CUBILLOS	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023		1
76520400300720200003000	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA.	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023		1
76520400300720200003600	Verbal	FREDDY ANTONIO AGUDELO SOTO	CENTRAL TUMACO S.A. LIQUIDADA.	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023		1
76520400300720200006800	Ejecutivo singular	LIBARDO JIMÉNEZ CÁRDENAS	APD. AMANDA GUTIÉRREZ DE GUTIÉRREZ	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023		1
76520400300720200007500	Ejecutivo singular	JUAN FERNANDO LEYTON ROJAS	APD. JUAN CAMILO PIÑA DOMÍNGUEZ	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023		1
76520400300720200011700	Ejecutivo singular	BANCO DE OCCIDENTE	APD. VICTORIA EUGENIA DUQUE	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023		1
76520400300720200014900	Ejecutivo singular	GERMÁN FRANCISCO LÓPEZ	APD. LUIS AUGUSTO ROZO	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023		1
76520400300720200017900	Sin tipo de proceso	BANCO DE OCCIDENTE	JAMES CASAS RAMÍREZ	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023		1

76520400300720200021000	Ejecutivo singular	CHRISTIAN MONTOYA ZAMBRANO	A NOMBRE PROPIO	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023	1
76520400300720200022100	Ejecutivo singular	INÉS SAAVEDRA CASTRO	APD. AMANDA GUTIÉRREZ DE GUTIÉRREZ	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023	1
76520400300720200026100	Acción de cumplimiento	FINANZAUTOS SA	APOD OSCAR IVAN MARIN CANO	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023	1
76520400300720210000300	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	APD. LUZ AMPARO LENIS CONTRERAS	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023	1
76520400300720210004000	Ejecutivo singular	NATALIA DIAZ ALCALA	APD.FLAVIO ENRIQUE OCHOA ESPINOSA	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023	1
76520400300720210005200	Ejecutivo singular	GLORIA MARÍA MARTÍNEZ	APD. JANETH ROCÍO LÓPEZ ROJAS	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023	1
76520400300720210010800	Ejecutivo singular	DONALD FELIPE HINCAPIE POSSO	A NOMBRE PROPIO	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023	1
76520400300720210011000	Abreviado	INMOBILIARIA CV ASOCIADOS S.A.S.	ELIZABETH MARTÍNEZ SOLÍS	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023	1
76520400300720210012300	Ejecutivo singular	HENRY FERNANDO PEREA	A NOMBRE PROPIO	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023	1
76520400300720210017800	Ejecutivo singular	CONJUNTO RESIDENCIAL MARANTA PROPIEDAD HORIZONTAL	MEDIDAS PREVIAS	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023	1
76520400300720210019100	Abreviado	INMOBILIARIA JAIRO PÉREZ ARIAS	NELLY GARCIA GIRON	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023	1
76520400300720210021700	Ejecutivo singular	JOSE IGNACIO RINCON JARAMILLO	MEDIDAS PREVIAS	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023	1

76520400300720210022200	Ejecutivo singular	FUNDACION DE LA MUJER	MEDIDAS PREVIAS	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023	1
76520400300720210023800	Ejecutivo singular	BANCO ITAU COPBANCA COLOMBIA S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023	1
76520400300720210028100	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO DAVIVIENDA	LEANDRO GALLEGO BOTERO	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023	1
76520400300720210031300	Ejecutivo singular	SUMOTOS	APDO LUZ LENIS CONTRERAS	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023	1
76520400300720210037300	Ejecutivo singular	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL VALLE DEL CAUCA COMFAMILIAR ANDI	ELBER FERNNADO DAGUA ERAZO	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	21/09/2023	1

Numero de registros:25

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 22/09/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

KATHERINE AMEZQUITA PEÑA

Secretario